Совет депутатов
муниципального образования

Каменносарминский сельсовет
Бузулукского района

Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

20.10.2017 №92
с. Каменная Сарма

Об утверждении «Программы
комплексного развития
социальной инфраструктуры
Каменносарминского сельского
поселения Бузулукского
муниципального района
Оренбургской области на 2017-
2022 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015г.
№ 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития
социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным
планом Каменносарминского сельсовета Бузулукского района, Совет
депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет
Бузулукского района РЕШИЛ:

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Каменносарминского сельского поселения Бузулукского
района Оренбургской области на 2017-2022 годы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации муниципального образования Бузулукский район
http://bz.orb.ru и в федеральной государственной информационной системе

территориального планирования (ФГИС ТП).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по социальным вопросам.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального обнародования. ^

И.о. главы сельсовета | |« (  М.С. Солгалова

Разослано: в дело, постоянной комиссии по социальным вопросам,
бухгалтерии, Бузулукской межрайпрокуратуре.

http://bz.orb.ru